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Kajaanin Ampujat ry hakee toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölupaa kiinteistöllä 205-401-1-11 

osoitteessa Lehtovaarantie 405, 87100 Kajaani sijaitsevalle haulikkoradalle. Kiinteistön omistaa 

Suomen valtio ja alueen käytöstä on tehty toistaiseksi voimassa oleva sopimus. Rata sijaitsee 

maakuntakaavaan mukaisesti Puolustusvoimien käytössä olevalla alueella noin 500 metrin päässä 

Kajaanin riistanhoitoyhdistyksen ja Puolustusvoimien ylläpitämästä harjoitus- ja ampumarata-

alueesta.  

Toimintaa nykyisellä paikalla on aloitettu vuonna 1976, eli kyseessä on olemassa oleva toiminta. 

Kainuun ympäristökeskus on vuonna 2004 katsonut toiminnan täyttävän ympäristönsuojelulain 

vaatimukset eikä ympäristöluvan hakeminen ole ollut tarpeen. Vuoden 2019 

määräaikaistarkastuksella ympäristöviranomaisen kanssa on sovittu, että radalle tullaan hakemaan 

ympäristölupaa. Kajaanin kaupungin ympäristöteknisen lautakunnan lupajaosta myönsi 

ympäristöluvan vuonna 2022, mutta Vaasan hallinto-oikeus palautti luvan ympäristölautakunnalle 

uudelleen käsiteltäväksi vuonna 2023. Nyt käsiteltävä hakemus on hallinto-oikeuden päätöksen 

perusteella muokattu. 

Haulikkorata koostuu viidestä lajiradasta, jotka ovat skeet-, trap- ja compak sporting -radat. Viime 

vuosina radalla on ammuttu keskimäärin 120 000 laukausta vuodessa urheilu- ja 

metsästysammuntaan soveltuvilla haulikoilla. Toimintaa ei ole tarkoitus laajentaa tai kasvattaa 

nykyisestä vaan vuosittaisten laukausmäärien arvioidaan pysyvän keskimäärin samoissa määrissä.  

Toiminta-ajoiksi esitetään maanantaista torstaihin 9.00–20.00, perjantaisin 9.00–18.00, lauantaisin 

9.00–19.00 ja sunnuntaisin 9.00–18.00. Toiminta painottuu huhti-syyskuu väliselle ajalle. Toiminta-

aikojen esitetään pysyvän ennallaan. Radalla järjestetään kilpailuita, ohjattuja ja valvottuja 

haulikkoammuntakursseja. Haulikkorataa käyttävät pääsääntöisesti seuran jäsenet ja Kajaanin 

alueen metsästysseurojen jäsenet sekä toisinaan Puolustusvoimat. 

Haulikkorata ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Rata-alueen välittömässä läheisyydessä on 

pintavesikohteita, jotka johtavat Karankajokeen. Vuonna 2020 alueella on suoritettu 

pintavesinäytteenotto. Lähimmät asuinrakennukset ja vapaa-ajan asunnot sijaitsevat yli kilometrin 

etäisyydellä haulikkoradasta. Radan meluvaikutuksia on arvioitu teetetyssä 

ympäristömeluselvityksessä. 

Toiminta noudattaa ympäristönsuojelulain mukaisessa lupamenettelyssä keskeisessä asemassa 

olevaa parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteita, Ampumaratojen ympäristövaikutusten 

hallinta – Ympäristöministeriö (2014). 


